Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.07.2019г.           		        № 311				        р.п. Иловля

Об отказе в проведении аукциона
на право размещения нестационарного
торгового объекта на территории
Иловлинского городского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                            № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28 декабря 2009 г.                         № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135– ФЗ «О защите конкуренции», Законом Волгоградской области от 27 декабря 2015 г. № 18 –ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области», в соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утвержденным постановлением администрации Иловлинского городского поселения от 20.01.2017 г. № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Иловлинского городского поселения Волгоградской области».
В связи с  заключенным  договором № 2 от 03.06.2019г. с ООО «АВ-Техно»  о  безвозмездном  предоставлении  земельного участка площадью 500 кв.м. под складирование инертных материалов, в рамках  государственного контракта № 51/19 на выполнение дорожных работ по капитальному ремонту автомобильной дороги Р-22 "Каспий" автомобильная дорога М-4 "Дон" – Тамбов – Волгоград – Астрахань на участке км 883+500 - км 893+500 Волгоградской области, администрация Иловлинского городского поселения постановляет:

1. Отказаться от проведения   аукциона   на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Иловлинского городского поселения Волгоградской области: лот №1 площадью 64 кв.м.,   место № 47, расположенное по адресу: 888 км. Автомобильной дороги Р-22 «Каспий» М4 «Дон» - Тамбов – Волгоград – Астрахань,  назначенный на «07» августа  2019 г. в 10 час. 00 мин.  по местному  времени (далее - Аукцион) до завершения работ в рамках государственного контакта № 51/19 на выполнение дорожных работ по капитальному ремонту автомобильной дороги Р-22 "Каспий" автомобильная дорога М-4 "Дон" – Тамбов – Волгоград – Астрахань на участке км 883+500 - км 893+500 Волгоградской области.

2. Финансово-экономическому отделу администрации Иловлинского городского поселения (начальнику ФЭО - Назаровой Т.П.), в трехдневный срок известить участников Аукциона об отказе в проведении Аукциона, возвратить участникам Аукциона внесенные задатки.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Иловлинского городского поселения» и размещению на сайте администрации Иловлинского городского поселения в сети интернет http://ilovgoradmin.ru.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  Иловлинского                                                           С.А. Пушкин
[bookmark: _GoBack]городского поселения